

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – servisní smlouvě č. SeS – 2015 - 005

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

**M-tech, s. r. o.
Průmyslová 526, 530 03 Pardubice**

Zastoupen:

Spisová značka:

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové (oddíl C, vložka 5282)

IČO:

60108550

DIČ:

CZ60108550

Bankovní spojení:

1.2. Objednatel:

**České vysoké učení technické v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha - Dejvice**

Zastoupen:

Spisová značka:

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem
v Praze (oddíl C, vložka 70171)

IČ:

68407700

DIČ:

CZ68407700

Bankovní spojení:

Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly uzavřít Dodatek č. 1, který mění v bodu 4.1. Smlouvy o dílo – servisní smlouvy č. Ses-2015-005 uzavřené dne 6.11.2015.

2. Předmět změn a doplnění

Čl. 4. Cena

Původní článek 4. 1. a) se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

4.1. a) Cena za provedení servisní kontroly je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Typ jednotky	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
ČVÚT – Zikova 1903/4, Praha 6			
A1 2p - server sál PDF-P250VM-A	2	740 Kč	1 480 Kč
A1 2p - server sál PFD-P500VM-E	1	740 Kč	740 Kč
A1 1p – 105 PKFY-P20VAM-A	1	570 Kč	570 Kč
A1 1p – 105 PKFY-P25VAM-A	2	570 Kč	1 140 Kč
A1 přízemí – děkanát PCFY-P40VGM-A	4	578 Kč	2 312 Kč
A1 4p - 405b PLA-P4AA	2	679 Kč	1 358 Kč
A1 4p - 405a PLA-P4AA	2	679 Kč	1 358 Kč
A1 4p – 404 PLA-P4AA	1	679 Kč	679 Kč
D1 2p - 267 režie PAK-RP71KAL	1	679 Kč	679 Kč
C2 3p - 338 server MSZ-GE50VA	1	570 Kč	570 Kč
D2 2p - 257a režie Haier AS24GS2ERA	1	780 Kč	780 Kč
D2 2p - 257a režie PAK-M35HAL	1	679 Kč	679 Kč
D2 2p - 257a režie MSZ-SF50VE3	1	570 Kč	570 Kč
B1 6p - 601 server MSZ-GE50VA	1	780 Kč	780 Kč
B1 7p - 718 PC učebna PAK-P1.6GAL	1	679 Kč	679 Kč
B1 7p - 717 PC učebna PLA P4AA	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 814 Daikin FXA20LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – chodba Daikin FTXR28EV189	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 806 Daikin LS-R126ABL	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 815 Daikin FXA20LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 816 Daikin FXH32LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 805 Daikin FXA20LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 817 Daikin FXA20LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 803 Daikin FXA20LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 802 Daikin FXH32LVE	1	679 Kč	679 Kč
B1 8p – 819 PLA-M50KA	1	679 Kč	679 Kč
G3-129 PLA-M50KA2	1	679 Kč	679 Kč
PC učebna SLZ-M60FA2.TH	1	679 Kč	679 Kč
G3-119 SLZ-M35FA.TH	3	679 Kč	2 037 Kč
E3-140a MSZ-FH50VE2-E1	1	570 Kč	570 Kč
E3-139a PLA-M100EA2.UK	1	679 Kč	679 Kč
E3-139b MSZ-AP35VGK-E3	1	570 Kč	570 Kč
D2-s140h nová UPS	1	570 Kč	570 Kč
Venku před UPS	1	780 Kč	780 Kč
střecha MUZ-FH50VE-E2	1	780 Kč	780 Kč
střecha MUZ-AP-35VG-E3	1	780 Kč	780 Kč

střecha PUZ-M100YKA2.TH	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha MXZ-5F102VF-E1	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha SUZ-M60VAR2.TH	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha SUZ-M50VAR2.TH	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha Daikin RSXYP5L7W1	1	4 400 Kč	4 400 Kč
střecha Daikin RXR28EV189	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha PU-P4YGAA	2	1 455 Kč	2 910 Kč
střecha PU-P1.6VGAA	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha SUZ-KA50VAG	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha Daikin LS-R126ABL	1	570 Kč	570 Kč
střecha MUZ-GE50VA	1	780 Kč	780 Kč
střecha SUZ-KA71VA4	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha Haier 1U24GS1ERA	1	780 Kč	780 Kč
střecha PUHZ-ZRP35VKA2	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha MUZ-SF50VE	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha PUD-P250YMF-C	2	4 400 Kč	8 800 Kč
střecha PUHY-P250YMF-C	1	5 700 Kč	5 700 Kč
střecha PUH-P8YE	2	1 455 Kč	2 910 Kč
střecha PUH-P6YGAA	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha PUHY-P250YNW-A	2	5 700 Kč	11 400 Kč
C2 3p – 338 server MUZ-GE50VA	1	780 Kč	780 Kč
Celkem za servisní prohlídku			85 002 Kč
<u>ČVÚT – Karlovo náměstí 13, Praha 2</u>			
A- 426 server PEAD-M125JA	1	780 Kč	780 Kč
A- 426 server PEAD-M140JA	1	780 Kč	780 Kč
A- 426 server Toshiba RAV-SM1402CT-E	1	570 Kč	570 Kč
A- 421 učebna PLA-M125EA	1	780 Kč	780 Kč
A- 422 učebna PLA-M125EA	1	780 Kč	780 Kč
střecha objektu PUZ-M125YKA	2	1 455 Kč	2 910 Kč
střecha objektu PUHZ-P125YKA	1	1 455 Kč	1 455 Kč
střecha objektu PUZ-M140YKA	1	1 455 Kč	1 455 Kč
D - půda server Samsung AC052FBRDEH	1	570 Kč	570 Kč
D - půda server Samsung AC052FCADDEH	1	780 Kč	780 Kč
Cena za servisní prohlídku			10 860 Kč
<u>ČVÚT – Horská 3, Praha 2</u>			
1p server MSZ-SF50VE	1	570 Kč	570 Kč
1p chodba z okna MUZ-SF50 VE	1	780 Kč	780 Kč
Cena za servisní prohlídku			1 350 Kč

Cena za servis	97 212 Kč
Sleva 25%	-24 303 Kč

Doprava	2 240 Kč
Cena celkem za servisní prohlídku bez DPH	75 149 Kč

b) Cena za opravy a mimozáruční a pozáruční je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Sazba za každou osobohodinu servisního technika:	950 Kč
Doprava	16 Kč / km
Dojezd do 24 hodin	4 000 Kč
Poskytnutá sleva na náhradní díly Mitsubishi Electric:	10 %

*Uvedené ceny jsou bez DPH.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3.2 Ostatní ujednání servisní smlouvy č. SeS-2015-005 ze dne 06.11.2015 a tímto Dodatkem č.1 nedotčené, zůstávají v platnosti.

3.3 Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3.4 Obě smluvní strany si tento Dodatek č.1 přečetly a na důkaz svého souhlasu připojují svoje podpisy.

V Praze dne . . 2023

V Pardubicích dne 28.6.2023.

za objednatele:

za zhotovitele:
